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Son günlerde ortaya çıkan belgeler, 2013’te 
AKP’liler tarafından kurdurulan dinci vakıf 
TÜGVA’nın da devlet kademelerine Gülen 
cemaati tipinde bir yapılanma ile yerleştiğine 
işaret ediyor. Daha doğrusu şöyle denebilir; 
yapılan haberler malumun ilamı niteliğinde. 

Zira TÜGVA ismini, daha önce Milli Eğitim 
Bakanlığı ile yaptığı protokolden, “değerler 
eğitimi” adı altında küçük çocukların din eğiti-
mine zorlamasından, yurtlarından, yaz okulla-

rından, özellikle İstanbul’un her köşesine ver-
dikleri billboard ilanlarından, on milyonlarca 
liralık belediye hibelerinden biliyoruz.

Şimdi de Büyükada’da çöktükleri iskele ile, 
torpil listeleri ile gündeme geldiler.

Sermaye devleti, üzerine bir de sınır tanı-
mayan bir din sömürüsü eklendiğinde, ortaya 
işte bu hırsızlık, yolsuzluk, talan tablosu çıkı-
yor.

Her şey ayan beyan ortada. Ülkede büyük 

ÇATLASANIZ DA PATLASANIZ DA

LAİKLİKTEN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ

https://www.tkp.org.tr/gonullu/
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bir yönetim krizinin yaşandığı bugünlerde her 
gün AKP’nin başka bir kirli çamaşırı ortaya 
saçılıyor. Basına yansıyanlar gerçeğin yalnızca 
bir kısmı. Yirmi yıldır halktan çaldıkları ile ne 
kadar zenginleştiklerini, emekçilerin, gençlerin 
mağduriyetlerinden nasıl rant elde ettiklerini, 
yani basına yansıyandan daha fazlasını kendi 
gözümüzle gördük.

Konu gündem olup tartışma şiddetlenince, 
iktidar partisinin Esenler İlçe Belediye Başkanı 
belediye bütçesinin görüşüldüğü oturumda 
büyük bir hınçla Çatlasanız da patlasanız da 

TÜGVA’ya desteğe devam edeceğiz.” demiş. 
Kamuya ait mülkleri istediklerine tahsis et-
meye, gelirleri kasalarına aktarmaya, yandaş-
larını kurumlara yerleştirmeye alıştılar tabii! 
Şimdi de buna devam etmek niyetindeler. 

Dilimize “Bilal’e anlatır gibi” şeklinde müs-
tesna bir deyim kazandırmış olan, Cumhur-
başkanı’nın oğlu ve TÜGVA yöneticisi Bilal 
Erdoğan ise “Kıskanıyorlar.” dedi. 

O öyle zannededursun, bu ülkede “Bilal” oğ-
lanı kıskanacak kimse var mıdır bilemiyoruz 

doğrusu. 
Düşman sınıfın tavrı işte bu kadar 

net... İktidar yıllardır halkın hakkı ola-
nı dinci vakıflara peşkeş çekti, devleti 
arpalığı gibi gördü, yok mu dahası 
diyor. 

TÜGVA’sı “değerler eğitimi” veriyor, 
eski AKP’li yeni muhalifler “Milli gün-
lerde dini değerlere dokundurtma-
yız.” diyor. 

Peki bizim sınıfımızın tavrı? Meyda-
nı bu hırsızlara, bu din bezirganlarına 
bırakmaya, laiklikten, kamuculuktan 
vazgeçmeye niyetimiz var mı? 


